
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 02.11.2022г. № 01- 10/220 
пгт. Натальинск

О сотрудничестве с ФГБОУ ВО «Уральский институт Государственной 
противопожарной службы Министерства Российской 
Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ (ред. от 
07.10.2022) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 13.10.2022) и 
Договором о сотрудничестве с Уральским институтом ГПС МЧС России (далее -  Институт) от 
01.11.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить статус сотрудничества -  пилотная площадка Федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Уральский институт 
Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий».
2. Подать заявку в ФГБОУ ВО «Уральский институт Государственной противопожарной 
службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий» об участии в разработке 
методических материалов до 01.12.2022 г.
3. Сформировать до 01.12.2022 г. проектную группу по разработке методических материалов 
по теме сотрудничества.
4. Назначить ответственного за организацию сотрудничества с ФГБОУ ВО «Уральский 
институт Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий» (п, 1, 2, 3 данного приказа) Тутынину К.С., заместителя директора по учебной работе.

2022г. К.С. Тутынина


